S’entén per valor estimat del contracte el valor l’import total, sense incloure l’Impost del Valor 
Afegit, pagador segons les estimacions realitzades. 

El mètode aplicat per calcular el valor estimat del contracte és, de conformitat amb l’article 101 
de la LCSP, el següent:  

Valor estimat del Contracte: Cinquanta-nou mil euros (59.000,00 €), IVA exclòs. 

Mètode aplicat per al seu càlcul :    

Concepte 
1 any 
contracte 
(IVA exclòs) 

Total 
(IVA 
exclòs) 

Subministrament amb instal·lació,​
muntatge i desmuntatge de 
mampares​
fixes i mòbils, sostres i terres tècnics 

59.000,00 €